

Dotyczy ogłoszenia BZP nr 539827-N z dnia 14.05.2020r. – dostawa szczepionek  
wg. podzielonych pakietów

### Odpowiedzi

Pytanie

Prosimy o możliwość zaoferowania w pakiecie Nr 13 szczepionki powyżej 16 roku życia

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pytanie

Prosimy o możliwość zaoferowania w pakiecie Nr 15 szczepionki dla dzieci od ukończenia

1-go roku życia

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Pytanie

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pakiecie nr 10 oferowany  
produkt był w postaci tabletek?

**Odpowiedź** – zgodnie z SIWZ

Kierownik Filii Nr 1

Lek. Anna Skubławska-Karska

DYREKTOR

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego  
w Lublinie

lek. med. Anna Rutczyńska-Rumtńska